DMSJ Finale im SV NRW in Wuppertal

Vereinsergebnis

vom 23.11.2024 bis 24.11.2024
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Vereinsergebnis - SG Essen ( C weiblich )
1. Mannschaft - C - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

3

11

19

27

35

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend C
Helene Boller (W) - 2011
Mathilda Yu-Ri Buschmeyer (W) - 2011
Paula Marlene Schulze (W) - 2011
Annika Migala (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend C
Annika Migala (W) - 2012
Helene Boller (W) - 2011
Paula Marlene Schulze (W) - 2011
Lara Kaiser (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Rucken weiblich Jugend C
Paula Marlene Schulze (W) - 2011
Mathilda Yu-Ri Buschmeyer (W) - 2011
Annika Migala (W) - 2012
Helene Boller (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Schmetterling weiblich Jugend C
Mathilda Yu-Ri Buschmeyer (W) - 2011
Paula Marlene Schulze (W) - 2011
Helene Boller (W) - 2011
Annika Migala (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend C
Paula Marlene Schulze (W) - 2011
Lara Kaiser (W) - 2011
Mathilda Yu-Ri Buschmeyer (W) - 2011
Helene Boller (W) - 2011

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

04:11,89

05:21,29

04:46,80

04:54,97

04:43,14
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